
—  293  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-2-2011 5a Serie speciale - n. 21

      ASTE IMMOBILIARI ED ALTRE PROCEDURE 
AD EVIDENZA PUBBLICA

    COMUNE DI OSIMO
(Provincia di Ancona)

      Avviso di asta pubblica per alienazione immobili di proprietà comunale    

  
 



—  294  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-2-2011 5a Serie speciale - n. 21

 

  Il dirigente
dott.ssa Lucia Magi

  TC11BIA3005 (A pagamento).

    COMUNE DI AGROPOLI(SA)

      BANDO DI GARA MEDIANTE PUBBLICO INCANTO DI IMMOBILI COMUNALI    

     IL RESPONSABILE DELL’AREA ENTRATE E PATRIMONIO RENDE NOTO che il giorno 20/04/2011 con inizio 
alle ore 10,00,nella residenza comunale,presso la sala consiliare,si procederà ad esperimento di pubblico incanto per la 
vendita dei seguenti immobili di proprietà comunale al prezzo a base d’asta a fianco di ciascuno indicato:1)Agropoli-Viale 
Europa-piano terra-lotto”A”euro 80.150,00;2)Agropoli-Viale Europa-piano terra-lotto”B”euro 81.392,40;3)Agropoli-Viale 
Europa-piano primo-lotto”E”euro 624.928,86;4)Agropoli-Viale Europa-piano primo-lotto”F”euro 624.928,86.La vendita 
degli immobili si intende a corpo. I concorrenti dovranno far pervenire le offerte all’ufficio protocollo del Comune di Agro-
poli-Piazza della Repubblica n.3-entro le ore 13,00 del 18/04/2011.Informazioni e documentazione sono disponibili presso 
Comune di Agropoli-Ufficio Patrimonio,tel. 0974827488-fax 0974826066 dal lunedì al venerdì dalle ore 10,00 alle ore 12,00 
e sul sito www.comune.agropoli.sa.it.   

  Il Responsabile Dell’Area Entrate E Patrimonio
Biagio Motta

  T11BIA3239 (A pagamento).    

ALFONSO ANDRIANI, redattore
DELIA CHIARA, vice redattore

(GU- 2011 -GUP- 021 ) Roma,  2011  - Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A. - S.


